

durumlarının nasıl olduğuna sordum. Daha sonra bir başka devrimci kendisi Mehmet Ross dir Eryaman'daki evine geçtim 27 Temmuz 2016 tarihinde göz altına alınana kadar burada kaldım ve telefon üzerinden binbaşı Halit Oktay a günlük yoklama verdim ayrıca suçsuzluğuma masumiyetime inandığım için bu 12 günlük süre içerisinde kaçma delilleri yok etme ve benzeri bir girişimde bulunmadım. Aksine 27 Temmuz da bu işin iç yüzünün ortaya çıkartılmasına katkıda bulunabilmek için savcılığın daveti üzerine kendi rızamla Akıncı üssüne ifade vermeye gittim . Sayın başkan sizin de farkedeceğiniz üzere ben o karanlık gecede yaptığım her şeyi sadece TMH kapsamında gerçekleştirdim aynı zamanda icraatlerimin tamamı kanuni ve hizmete mütealliktir Ne silah kullandım. Ne de uçuş yaptım. Bana verilen ve yerine getirdiğim emirler sıralı amirlerim ve üslerim tarafından verilmiştir öte yandan günümüz şartlarında özgürlüğün en büyük göstergesi sayılan telefonumun bende olmaması bu işin aylar öncesinden pılanlandığına dair çıkan haberler doğrultusunda hakkımda ne tanık ne sanık ifadesinin bulunmaması. HTS ve MASAK kayıtları ile yapıldığı söylenen toplantılar ve itirafçıların beyanları değerlendirildiğinde Teğmen rütbesinde bir kursiyer olarak benim bu hain girişimin hiç bir safhasında yer almadığım ve Fetö PDY üyesi olmadığım apaçık ortadadır. Dolayısıyla da o gece sadece TMH kapsamında filoda bulunduğum net bir şekilde bellidir. Sayın başkan Akıncı üssüne ifade vermeye kendi rızamla gittikten sonra polis özel hareket memurları tarafından hala bir subay olmama rağmen uygun olmayan şekilde hakaretler eşliğinde göz altına alındım ve KOM şube müdürlüğüne götürüldüm. Burada halı sahada tutulduğum 13 gün boyunca savcılığa çıkana kadar derbeye yönelik tek bir soru sorulmadığı gibi bazı şeyler dikta ettirilmeye çalışılıp hemen hemen her gece geç saatlerde bizimle konuşmaya gelen baş komiser sonradan isminin **Tayfun Süleyman Çil** olduğunu öğrendiğimiz ve diğer polis memurları sizin zaten bu işle bir ilginiz olmadığını biliyoruz. Fetö üyesi olduğunuzu söyleyin bize en az 5-10-15 isim sallayın verin etkin pişmanlıktan faydalanın dedi. Eğer isim vermezseniz diğer dediklerimizi yapmazsanız da sizi katalog suçlardan ömür boyu hapse tıktırırız ifadelerini kullanıyorlardı. Bu dediklerini yaptırmak için de savaş hukukunda bile göz önünde bulundurulmuş temel insani ihtiyaçlardan bizi yoksun bırakıyor talep veya itiraz ettiğimizde ise masumiyet karinesini hiçe sayarak en kibar ifadesiyle sizin gibilere bu bile çok cevabını veriyorlardı. Ancak bu muamele sadece göz altı süresiyle kısıtlı kalmadı sayın başkan savcılık ve mahkemedeki süreçte de bu tavır maalesef devam etti en son tutuklama kararını tutuklayın bunları ya cümlesi ile öğrendikten sonra sabaha karşı aç susuz yorgun ve 13 günlük o halimizle birlikte ceza| evi memurları



tarafından karşılandık. Tabii işkence olanca hızıyla devam etti gerilimin şiddeti azıcık dahi azalmadan kamerasız odaya 6-7 şerli guruplar halinde sokuluyor ve sinir bozucu kahkahalar dalga geçmeler , küfürler eşliğinde tokatlar yiyor ardından 25 kişilik olan ancak 45 kişi kaldığımız koşullarımıza uğurlanıyorduk.